

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	6	Severní křídlo s banketním sálem	
Rozpočet:	ZL10VP	Změna materiálu příček soc.zař. severní křídlo 2 NP	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace		IČO: 75032333
	Valdštejnské náměstí 162/3		DIČ: CZ75032333
	11801	Praha 1	
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang		IČO: 41190840
	Michelská 240 / 49		DIČ: CZ41190840
	14100	Praha 4	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			185 968,65
PSV			16 043,24
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			202 011,89
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		202 011,89 CZK
Základní DPH	21 %		42 422,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			244 434,39 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-right: 100px;">_____</p> <p style="margin-right: 100px;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			150 710,14	75
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			32 613,65	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 644,86	1
713	Izolace tepelné	PSV			8 278,62	4
781	Obklady keramické	PSV			7 764,62	4
Cena celkem					202 011,89	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL10VP	Změna materiálu příček soc.zař. severní křídlo 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce			150 710,14
1	342261112RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 5 cm (3,5+3,5+1,8+1,8+1,5 +1,9+1,9+4,85)*4,1 -(0,8*2*7)	m2	73,87500	1 051,00	77 642,63
				85,07500		
				-11,20000		
2	342013321RT1	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm izolace tloušťky 80 mm dělicí soc. zař. - chodba : 3,6*4,1 -0,8*2,2*2 dělicí chodbu : 3,05*4,1- 1,35*2,3	m2	20,64000	1 314,00	27 120,96
				11,24000		
				9,40000		
3	342266111RT7	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl.12,5 mm, Isover tl.10 cm 238d -pisoárová stěna : 3,5*4,1 u okna úprava u stupačky : (0,5+2,1+0,5)*4,1 předstěna u WC : (0,9+0,9)*1,2	m2	29,22000	889,00	25 976,58
				14,35000		
				12,71000		
				2,16000		
4	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace plocha soc. zař : 23,83	m2	23,83000	759,00	18 086,97
				23,83000		
5	3-01	Výztužení SDK pro osazení zařizovacích předmětů - materiál dřevo pisoár : 4 vylévka : 1 umyvadlo : 2	ks	7,00000	269,00	1 883,00
				4,00000		
				1,00000		
				2,00000		
Díl: 61			Úpravy povrchů vnitřní			32 613,65
6	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu plocha soc. zař : 23,83	m2	23,83000	333,50	7 947,31
				23,83000		
7	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu nad obklady SDK kcí : 238e : (1,9*0,8+2*0,8) -0,8*2,2 238b : 3,5*4,1-3*0,8*2,2 0,5*4,1 1,065*4,1-0,8*2,2 ----kabiny : (1,75*4)*0,8 (0,9*4)*0,8-0,9*0,2*4 (1,5*2*0,8)-0,7*0,2+0,9*2*0,8 238c : (1,95*0,8+2*0,8) -0,8*2,2*2 238d : 3,5*2,3 ---kabina : 1,5*2*0,8 +0,9*2*0,8 -0,7*2,2 238e : (0,8*2+1,35*2)*0,8 chodbové příčky oboustranně : 20,64*2 vyztužení rohů a přechodů sdk na zdivo : 40*0,3	m2	93,25650	264,50	24 666,34
				1,36000		
				9,07000		
				2,05000		
				2,60650		
				5,60000		
				2,16000		
				3,70000		
				-0,36000		
				8,05000		
				2,30000		
				3,44000		
				41,28000		
				12,00000		
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			2 644,86
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,06902	650,00	2 644,86
Díl: 713			Izolace tepelné			8 278,62
9	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	23,83000	43,80	1 043,75
10	6315085951R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 2900x1200x 160 mm 23,83*1,05	m2	25,02150	282,50	7 068,57
				25,02150		

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL10VP	Změna materiálu příček soc.zař. severní křídlo 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	81,12320	2,05	166,30
Díl: 781		Obklady keramické				7 764,62
12	781101210RT1	Penetrace podkladu penetrační nátěr Primer G	m2	182,69700	42,50	7 764,62

včetně dodávky materiálu.

penetrace pod obklady : 50,867

50,86700

penetrace pod omítku na SDK do v.2,8 : 108

108,00000

strop : 23,83

23,83000